
МБОУ «Намекая начальная общеобразовательная школа 
МО «Намекий улус» Республики Саха (Якутия)» 

ПРИКАЗ 

678380 с. Намцы ул. Ст. Платонова, 20 тел: 41-4-84, 42-4-80 

от 11 января 2013 года 
№01-05/2 

О количестве мест в первых классах на 2013-2014 учебный год. 

В целях проведения организованного приема в первые классы на 2013-2014 
учебный год и согласно Распоряжению Главы МО «Намекий улус» PC (Я)» № 594-р от 
23.03.2012 г. «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными 
учреждениями МО «Намекий улус», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть три первых класса по системе развивающего обучения (Л.В. Занков) с 
закрепленной территории МО «Ленский наслег»: 

• 1 «а» класс с якутским языком обучения - до 25 учащихся; 
• 1 «б» класс с якутским языком обучения - до 25 учащихся; 
• 1 «в» класс с русским языком обучения - до 25 учащихся. 
2. Назначить учителями первых классов: 
• 1 «а» - Парнякову Степаниду Николаевну; 
• 1 «б» - Ноговицыну Марину Петровну; 
• 1 «в» - Неустроеву Веронику Ивановну. 
3. Прием заявлений в первый класс для закрепленных лиц начинается не позднее 1 

марта 2013 года и завершается не позднее 31 июля 2013 года. 
4. Черову В.В., инженер-технику, разместить данный приказ на информационном 

стенде сайта школы, приложив бланк заявления приема в ОУ с указанием 
электронного адреса школы. 

Слепцова Н.Г. 


